

# Årsredovisning

för

## Gro Innovation Labs Holm AB

556408-9810

Räkenskapsåret

2021

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Holm, Styrelseledamot  
2022-12-14

Styrelsen för Gro Innovation Labs Holm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult och utbildningsverksamhet inom individ-, grupp-, organisations- och affärsutveckling samt samhällsutveckling.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 515	2 511	1 344	1 698
Resultat efter finansiella poster	138	207	-16	9
Soliditet (%)	40	27	26	16

Under året har färre underleverantörer använts och därför har omsättning sjunkit i relation till föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 400	40 130	162 280	<b>306 810</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			162 280	-162 280	<b>0</b>
Årets resultat				95 618	<b>95 618</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 400</b>	<b>52 410</b>	<b>95 618</b>	<b>252 428</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 409
årets vinst	95 618
	<b>148 027</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	148 027
	<b>148 027</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 515 122	2 511 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 515 122</b>	<b>2 511 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-431 634	-1 209 963
Övriga externa kostnader		-296 782	-409 697
Personalkostnader	1	-648 185	-675 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 327
Övriga rörelsekostnader		0	-45
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 376 601</b>	<b>-2 302 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>138 521</b>	<b>208 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-841	-2 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-841</b>	<b>-2 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 680</b>	<b>206 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 680</b>	<b>206 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 062	-44 300
<b>Årets resultat</b>		<b>95 618</b>	<b>162 280</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 157

470 389

Övriga fordringar

157 069

104 118

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

244 387

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**491 613**

**574 507**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

147 421

568 640

**Summa kassa och bank**

**147 421**

**568 640**

**Summa omsättningstillgångar**

**639 034**

**1 143 147**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**639 034**

**1 143 147**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 400

4 400

**Summa bundet eget kapital**

**104 400**

**104 400**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

52 409

40 129

Årets resultat

95 618

162 280

**Summa fritt eget kapital**

**148 027**

**202 409**

**Summa eget kapital**

**252 427**

**306 809**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

269 884

575 998

Skatteskulder

36 071

0

Övriga skulder

80 651

170 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

90 001

**Summa kortfristiga skulder**

**386 607**

**836 338**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**639 034**

**1 143 147**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 435	66 435
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 435</b>	<b>66 435</b>
Ingående avskrivningar	-66 435	-59 107
Årets avskrivningar	0	-7 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 435</b>	<b>-66 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Företagsinteckning	930 000	930 000
	<b>930 000</b>	<b>930 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö 2022-11-22

*Herman Holm*  
Herman Holm  
Ordförande

*Johan Holm*  
Johan Holm

*Maria Holm*  
Maria Holm